АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                        № ______

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ

«О Губернаторе и администрации Владимирской области» и в целях

эффективного использования средств областного бюджетов   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Владимирской

области от 10.05.2017 № 401 «Об организации бесплатного отдыха и (или)

оздоровления многодетных и малообеспеченных семей» следующие изменения:

1.1.  В пункте 3 слова «, а также в порядке, установленном постановлением

Губернатора области от 05.02.2014 № 63 «Об организации отдыха и

оздоровления многодетных и малообеспеченных семей в Словении»»

исключить.

1.2. Пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18. Членам семьи, получившей право на организацию отдыха в порядке

очередности, указанной в учетном реестре, оформляются и выдаются путевки в

организацию отдыха и оздоровления.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Губернатора области по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор области             В.В. Сипягин

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации области от

10.05.2017 № 401

consultantplus://offline/ref=072F98FE7A785D7D7237ABF96D961896072EE72791135E8BBA9C3E2DA7A13992b4r7K